
ご近隣の皆さまへ 

豊洲 4-2 街区開発計画 Ａ棟・Ｂ棟新築工事 

工事についてのお知らせ 

 

 

 

 

 

■ ガス管新設工事について 

別紙「ガス工事についてのお願い」のとおり、ガス管新設工事を、東京ガスか

ら委託を受けた施工会社が実施する予定です。 

作業日時は 8/9(金) 20:00～翌 6:00 の夜間作業を予定しております。作業

時間中は、歩行者の通行規制及び車道部において一部幅員減少が発生いたしま

す。ご理解とご協力を賜りたく、よろしくお願い申し上げます。 

なお、本件の内容に関するお問い合わせ先は、別添「ガス工事についてのお願

い」をご参照ください。 

 
 

2024/8/8 発行 

鹿島建設株式会社 豊洲 4-2 街区開発計画Ａ棟・Ｂ棟新築工事事務所 

コールセンター業務受託者：株式会社 ユーエスアイエンジニアリング 

電  話 03-6222-9898 

メールアドレス toyosu-callcenter@usi-e.co.jp 

受付時間 8：00～18：00（原則日曜日は除く） 

担 当 者 辻本（つじもと）、貞安（さだやす） 

※上記受付時間外の竹中土木施工中の夜間地下道解体工事に関するお問合せ 

株式会社竹中土木 晴海通り地下道解体撤去工事作業所 電 話 03-6666-4207 

 

お問い合わせ窓口（コールセンター） 

・迂回導線や誘導員の配置については、 

別添「規制図」をご参照ください。 

・天候等の状況により、作業日・作業内容が 

変更になる可能性がございます。 



・一部通行規制いたします

C21597
ハイライト表示

C21597
ハイライト表示



【規制図】



【規制図】


	20240808発行：ガス工事のお知らせ.pdf
	20240808発行：ガス工事のお知らせ.pdf
	豊洲4-2街区PR用紙 - コピー.pdf

	豊洲4-2街区作業帯.pdf
	20240808発行：ガス工事のお知らせ
	豊洲4-2街区作業帯図.pdf




